Options
De 17 à 282m³/h en 1M ou 1M20 de hauteur
Filtre bobiné en polyester
et fibre de verre BOBINO
Garantie
10 ans
Filtre bobiné en polyester et fibre de verre
permettant une protection totale contre

HUB00200 Hublot d'observation Ø200mm filtre BOBINO
HUB50300 Hublot d'observation 50x300mm filtre BOBINO
Option
Code Désignation Pour filtres BOBINO
TRHO400 Trou d'homme Ø400mm filtre BOBINO Ø1050mm jusqu'à 3000mm
TRHO500 Trou d'homme Ø500mm  filtre BOBINO Ø1200mm jusqu'à 3000mm
TRHO600 Trou d'homme Ø600mm filtre BOBINO Ø1800mm jusqu'à 3000mm
Trou d’homme en position latérale ou en position supérieure.
Conçu pour être conforme à la norme DIN19605 et pour accéder facilement dans le filtre pour les
travaux de maintenance. La bouche est en polyester renforcé avec fibre de verre et possède un
couvercle concave également  en polyester renforcé. Les vis peuvent s’extraire pour les trous
d’hommes de Ø500mm et 600mm. L’assemblage avec le filtre s’effectue par laminage intérieur et doit
être installé uniquement en usine ou sur le chantier par un personnel qualifié.
Option
Code Désignation Ø du filtre BOBINO (mm)
PLCR1050 Plancher de crépines Ø1050mm filtre BOBINO 1050
PLCR1200 Plancher de crépines Ø1200mm filtre BOBINO 1200
PLCR1400 Plancher de crépines Ø1400mm filtre BOBINO 1400
PLCR1600 Plancher de crépines Ø1600mm filtre BOBINO 1600
PLCR1800 Plancher de crépines Ø1800mm filtre BOBINO 1800
PLCR2000 Plancher de crépines Ø2000mm filtre BOBINO 2000
PLCR2200 Plancher de crépines Ø2200mm filtre BOBINO 2200
PLCR2350 Plancher de crépines Ø2350mm filtre BOBINO 2350
PLCR2500 Plancher de crépines Ø2500mm filtre BOBINO 2500
PLCR3000 Plancher de crépines Ø3000mm filtre BOBINO 3000
Plancher de crépines.
Avantages d’un plancher de crépines par rapport au bras collecteur :
- Aucune zone de stagnation de l’eau car celle-ci est filtrée par le fond.
- Optimisation des lavages de la masse filtrante grâce à une meilleure répartition de l’eau.
- Lavage à l’air possible permettant de limiter l’utilisation d’eau.
Avec un plancher de crépines, il est préférable de prévoir un trou d’homme latéral pour
faciliter l’entretien du filtre et du plancher.
SPRING WATER / AQUA FOURNITURES
9A Route départementale 936 - La réglisserie - 30190 MOUSSAC
04 66 22 81 84 - contact@springwater.fr
Cachet du revendeur
BATTERIES DE VANNES
Code Vannes Ø (mm) Poids (Kg) Volume (m³) Longueur (m) Largeur (m) Hauteur (m)
BAVA463 4 63 26 0,079 0,6 0,4 0,33
BAVA475 4 75 33 0,256 0,8 0,8 0,4
BAVA490 4 90 40 0,256 0,8 0,8 0,4
BAVA4110 4 110 62 0,256 0,8 0,8 0,4
BAVA4125 4 125 70 0,39 0,8 0,8 0,61
BAVA4140 4 140 78 0,403 0,8 0,8 0,63
BAVA4160 4 160 84 0,853 0,85 0,85 1,18
BAVA4200 4 200 90 0,853 0,85 0,85 1,18
BAVA4225 4 225 98 0,881 0,85 0,85 1,22
BAVA563 5 63 36 0,079 0,6 0,4 0,33
BAVA575 5 75 43 0,256 0,8 0,8 0,4
BAVA590 5 90 50 0,256 0,8 0,8 0,4
BAVA5110 5 110 72 0,256 0,8 0,8 0,4
BAVA5125 5 125 80 0,39 0,8 0,8 0,61
BAVA5140 5 140 88 0,403 0,8 0,8 0,63
BAVA5160 5 160 94 0,853 0,85 0,85 1,18
BAVA5200 5 200 100 0,853 0,85 0,85 1,18
BAVA5225 5 225 108 0,881 0,85 0,85 1,22
BARRES DE SUPPORT POUR BATTERIE DE VANNES
Code Barre de hauteur
(m)
Poids

(m)
BASU185 1,85 3,8 0,003 1,86 0,04 0,04
BASU230 2,30 4,5 0,004 2,31 0,04 0,04
BASU300 3,00 5,9 0,005 3,01 0,04 0,04
CAISSONS D’ACCESSOIRES POUR BARRES DE SUPPORT
Code Ø (mm) Poids
(Kg)
Volume
(m³)
Longueur
(m)
Largeur
(m)
Hauteur
(m)
CAAC63 63 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC75 75 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC90 90 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC110 110 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC125 125 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC140 140 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC160V4 160 (4 vannes) 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC200V4 200 (4 vannes) 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC225V4 225 (4 vannes) 1,5 0,097 0,375 0,305 0,850
CAAC160V5 160 (5 vannes)
CAAC200V5 200 (5 vannes)
CAAC225V5 225 (5 vannes)
CAACBABCP
Boîte avec anchorage
pour barre et couverture
de protection